ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023 г.                  р.п.Ермишь                             №  52/241

Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Ермишинское городское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27, 28, 29, 30 об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Ермишинское городское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования - Ермишинское городское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по пятимандатному избирательному округу № 1 и пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

Избирательный округ № 1
В голосовании приняли участие  756 человек, что составляет 45,74 % от общего числа избирателей в округе
за Боброва Дмитрия Александровича проголосовали 119 избирателей,           за Бурду Олесю Владимировну проголосовали 58 избирателей,                       за Денисову Наталью Владимировну  проголосовали 34 избирателя,              за Мантрова Алексея Ивановича  проголосовали 110 избирателей,                  за Пучнину Елену Сергеевну  проголосовали 75 избирателей,                          за Сергеева Сергея Сергеевича  проголосовали 121 избиратель,                       за Чулкову Татьяну Евгеньевну  проголосовали 204 избирателя.
Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  644 человек, что составляет 37,42 % от общего числа избирателей в округе
за Балашову Наталью Валентиновну проголосовали 86 избирателей,              за Калинина Сергея Николаевича  проголосовали 55 избирателей,                  за Каткову Валентину Федоровну  проголосовали 73 избирателя,                     за Каторову Светлану Явдатовну   проголосовали 22 избирателя,                    за Каштанова Владимира Петровича  проголосовали 196 избирателей,           за Михалину Татьяну Петровну  проголосовали 69 избирателей,                     за Серебрянникову Елену Васильевну  проголосовали 29 избирателей,           за   Шахмаева Василия Александровича   проголосовали 95 избирателей.
2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Ермишинское городское поселение Ермишинского муниципального района  Рязанской области избрано 10 депутатов:
[bookmark: _GoBack]
1. Бобров Дмитрий Александрович
2. Мантров Алексей Иванович
3. Пучнина Елена Сергеевна
4. Сергеев Сергей Сергеевич
5. Чулкова Татьяна Евгеньевна
6. Балашова Наталья Валентиновна
7. Каткова Валентина Федоровна
8. Каштанов Владимир Петрович
9. Михалина Татьяна Петровна
10. Шахмаев Василий Александрович

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

10

сентября   2023

г.

р.п.Ермишь

№

52/241

Об определении  общих

результатов выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

–

Ермишинское городское поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах

депутатов представитель

ного органа муниципального образования в

Рязанской области», на осно

вании протоколов участковых избирательных

комисс

ий избирательных участков № 27,

28

, 29,

30

об определении

результатов выб

оров депутатов Совета депутатов муниципального

образования

–

Ермиши

нское городское поселение

Ерм

ишинского

муниципального района Рязанской области,

территориальная избирательная

комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального

образования

-

Ермишинское городское поселение Ерми

шинского

муниципального района

Рязанской области

по пятимандатному

избирательному округу № 1 и пятимандатному избирательному округу № 2

состоявшимися и действительными.

И

збирательный округ № 1

В голосовании приняли участие

756 человек, что составляет 45,

74 % от

общего числа избирателей в округе

за Боброва Дмитрия Александровича

проголосовали 119 избирателей,

за Бурду Олесю Владимировну

проголосовали 58 избирателей,

за Денисову Наталью Владимировну

проголосовали 34 избирателя,

за Мантрова Алексея Ивановича

проголосовали 110 избирателей,

за Пучнину Елену Сергеевну

проголосовали 75 избирателей,

за Сергеева Сергея Сергеевича

проголосовали 121 из

биратель,

за Чулкову Татьяну Евгеньевну

проголосовали 204 и

збирателя.

Избирательный округ № 2

В голосовании приняли участие

644 человек, что составляет 37,42 % от

общего числа избирателей в округе

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     10   сентября   2023   г.                    р.п.Ермишь                               №    52/241     Об определении  общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов   муниципального образования  –   Ермишинское городское поселение   Ермишинского муниципального района   Рязанской области        В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах  депутатов представитель ного органа муниципального образования в  Рязанской области», на осно вании протоколов участковых избирательных  комисс ий избирательных участков № 27,   28 , 29,  30   об определении  результатов выб оров депутатов Совета депутатов муниципального  образования  –   Ермиши нское городское поселение  Ерм ишинского  муниципального района Рязанской области,   территориальная избирательная  комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:     1.   Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального  образования  -   Ермишинское городское поселение Ерми шинского  муниципального района   Рязанской области   по пятимандатному  избирательному округу № 1 и пятимандатному избирательному округу № 2  состоявшимися и действительными.     И збирательный округ № 1   В голосовании приняли участие     756 человек, что составляет 45, 74 % от  общего числа избирателей в округе   за Боброва Дмитрия Александровича   проголосовали 119 избирателей,             за Бурду Олесю Владимировну   проголосовали 58 избирателей,                         за Денисову Наталью Владимировну     проголосовали 34 избирателя,                за Мантрова Алексея Ивановича     проголосовали 110 избирателей,                    за Пучнину Елену Сергеевну     проголосовали 75 избирателей,                            за Сергеева Сергея Сергеевича    проголосовали 121 из биратель,                           за Чулкову Татьяну Евгеньевну     проголосовали 204 и збирателя.   Избирательный округ № 2   В голосовании приняли участие     644 человек, что составляет 37,42 % от  общего числа избирателей в округе